


Eftersom vi var åtta birmafantaster som reste,
så föll det sig naturligt att vi delade rum två
och två. Anna Wallin - även hon NERK-med-

lem - och jag var hänvisade till varann - och till ett
nästan helt obeskrivligt hotellrum.

Den första kommentaren när vi klev innanför väg-
garna på detta något ”museala” ställe var; ”Herregud
så kallt!” Men, eftersom man bott på engelska hotell-
rum tidigare, så visste man att det naturligtvis fanns
ett elektriskt element, som hotellpersonalen alltid
lyckas stänga av. Alltså - på med elementet.
Efter denna nödvändiga manöver gick vi för att in-
spektera de övrigas rum, av lika originell standard.
Kom tillbaka - och konstaterade att det fortfarande
var lika kallt. Nu uppdagades att ”dasskuren”, d.v.s.
det med masonit inbyggda toalettrummet hade ett
fönster, där det tidigare suttit någon form av ventil -
stor som en tallrik. Denna ventilation lyste nu med
sin frånvaro - varför fönstret istället hade ett stort
runt hål - öppet rakt ut i decemberkvällen.
Snabbt fick vi tag på en frottéhandduk, och hålet var
relativt bra tätat. Nu kunde uppvärmningen av rum-
met påbörjas - trodde vi! Men inte!

Nästa morgon upptäckte jag att fönstret ovanför min
säng hade en glipa på minst 3 cm - där december-
kylan trängt in hela natten. Anna, vars säng stod längre
in i rummet, bredvid det elektriska elementet, hade
däremot inte behövt frysa - tvärtom. Tätningsmedel i
form av tjockt papper letades snabbt fram och den för-
hoppningsvis sista tätningen mot yttervärlden gjordes.

För att beskriva rummet lite mera ingående kan näm-
nas att det inrymdes i ett, egentligen mycket vackert
hus från tidigt 1800-tal (vild gissning).
Det fanns en före-detta, nu igensatt öppen spis med
marmorfris och ovanför denna en paradspegel med
vackra ornament. Säkerligen en gång mycket tjusig.
Numera sorgligt kantstött och avflagnad.

Dusch fanns också - ibland! Själva duschkuren var
fristående - på ben! Tillverkad av plåt och tätad med
”silvertape” invändigt. Utanför denna koloss fanns en
matta av wiltontyp, därunder två lösa plattor med
nålfiltmatta samt slutligen, en heltäckningsmatta som
täckte hela golvytan. Tanken var väl att allt vatten
snabbt skulle sugas upp när man klev ur duschen.
För att äntra detta spektakel fick man kliva över en
trätröskel! Jo, jo - sjödränkt ek det är fint det ...
Att duscha på ett korrekt sätt krävde förmodligen en
lång och gedigen utbildning på området.Vi lyckads
nämligen inte riktigt. När jag väl fått bra temperatur
på vattnet, tog sig Anna den enorma friheten att gå in
i ”dasskuren” för att borsta tänderna. Vad hände? Jo,
vattnet i duschen försvann som löningen till jul.

”Dasskuren” ja, den hade naturligtvis heltäcknings-
matta, en helt OK toalett och ett inte helt väggfast
tvättställ med - ibland - inget varmt vatten och ibland
inget kallt. Varmvattenkranen kunde ha suttit fast
kanske ...

                                                                          >>>

Resan till
Olympiautställningen
i London
Jag har varit på många englandsresor med anledning av kattintresset,
men just den resa jag ska berätta om, tar priset - utan prut! Inte på
grund av själva utställningen,  snarare på grund av boendet. Anled-
ningen till resan var besök på Olympia - och julhandlande.



Rummets sängar, var definitivt inte inköpta på Häs-
tens (känd sängtillverkare i Köping). Anna klagade
på att hon kände varenda liten fjäder (stål alltså) i sin
säng. Från Annas säng hade man dessutom fin utsikt
ut i korridoren. Rummets dörr glipade med minst 5
cm i nederkant. Glipan var variabel p.g.a. golvets lut-
ning. Från sängen kunde man också studera den en
gång vackra stuckaturen i taket och den misshand-
lade kornischen över rummets, nu tätade, fönster.
På ena väggen fanns en radio från förkrigstid (Andra
världskriget alltså). Något ljud fick vi aldrig ur den.

Något rostat börd till frukosten fanns inte att tillgå.
Däremot ett golvelement med värmeslingor. Efter-
som många tycker att det är lätt civilicerat att få ros-
tat bröd till frukost, så kom den yngre generationen i
en familj, som också åt i ”frysrummet” på, att man
faktiskt kunde rosta bröd på elementet. Helt OK fak-
tiskt.
Ja, det finns en hel del att berätta om hotellstandarden.
Men, som sagt - vi hade jättekul! Det gick definitivt
ingen nöd på oss - inte alls” Och såhär i efterhand är
hotellet oförglömligt.

UTSTÄLLNINGEN
Söndagens begivenhet, utställningen på Olympia, var
hellyckad. Hela dagen lyckades några av oss knalla
runt där. Vi hittade också flera birmor, som vi var
rörande ense om att de verkligen var fina katter. MEN
- tyvärr var det så, att den snyggaste ”birman” vi
hittade var en tabbymaskad ragdollhane. MYCKET
snygg. Ett suveränt huvud, stor och kraftig med
snygga markeringar (för en birma alltså). Härlig päls
och fin ögonfärg. Tyvärr svårfotad.

Några i ressällskapet var ”hemfallna” åt shopping. Det
skulle ju snart bli jul. Andra gjorde bl.a. besök på den
fantastiska bokhandeln Foyles och Madison Square
Garden samt ett snabbt besök i Soho.

Nu har det inte blivit någon englandsresa på flera år,
men vem vet, jag kanske får tid till en så´n framöver -
och vill jag ha ett nytt, festligt minne för livet, så ska
jag ta in på samma hotell!

Däremot är jag sedan länge mycket imponerad av tun-
nelbanan i London. Den går alltid. Man behöver ald-
rig vänta. Och det är nästan en bedrift att åka fel - så
välskyltat är det!

Kerstin Zimmerman

OSLAGBAR FRUKOST
Hotellets frukostrum hittade vi så småningom - i käl-
laren. Även där var det på gränsen till frysgrader.
Själv gjorde jag stor entré i detta ”frysrum” första
morgonen. Detta till mina medresenärers vilda glädje.
Efter att snubblande ha tagit mig ner för trappan (knö-
lig heltäckning) och faktiskt vinglat mig fram till nå-
got som såg ut som en glasvägg med en underdel av
masonit, tog jag tag i första bästa trycke, vars dörr
såg ut att leda in till frukosten - och klev in. Dörren
slog igen SNABBT bakom mig (fjäderstängning) -
och det blev BECKSVART! Några steg framför mig
såg jag bara en liten ljusstrimma mellan två tjocka
draperier. Jag förde försiktigt ena draperiet åt sidan,
och där - mitt för draperiet stod ett bord med en fru-
kosterande äldre dam. Snabbt tillbaka, för att inte
störa, försökte jag leta efter vägen ut.
Dörrhandtag är inte lätta att hitta i kolmörker - men,
ibland äger man en viss skicklighet i omöjliga upp-
drag. Jag klev återigen ut i den ”vingliga”, lutande
hallen - och vad ser jag då innanför det som till en
början enbart såg ut som en glasvägg. Jo, ett stors-
krattande gäng reskompisar, som sett mig försvinna i
tomma intet.
Och hur kunde nu dom så lättvindigt ta sig in i ”frys-
rummet”. Jo, de hade den enorma turen att få glas-
väggen/dörren upphållen av hotellets ägare, en till ut-
seendet typisk engelsman (som dock talade lite fran-
ska). Varje morgon hade han toupén käckt på svaj -
den toupé han troligen köpt innan hans eget hår änd-
rat färg.
”Frysrummet” hade många fler sevärdheter. Bl.a. det
lätt spartanska möblemanget. Man fick puzzla för att
få ihop hela stolar att sitta på - speciellt sedan resten
av resgänget anslutit sig för frukost. Man kunde inte
heller fylla koppar och muggar alltför fulla p.g.a. gol-
vets lutning. Det gick inte heller att para ihop två lika
porslinsprylar. Och nu har man lite mer förståelse för
varför engelsmän ofta vill ha ”a nice cup of te” - för-
modligen för att hålla värmen.


